

法人本部 拠点区分 貸借対照表

平成29年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	1,167,737,908	804,222,743	363,515,165	流動負債	1,063,095,351	700,961,674	362,133,677
現金預金	122,837,608	35,159,813	87,677,795	事業未払金	40,418,494	20,170,750	20,247,744
事業未収金	35,073,000	20,031,080	15,041,920	預り金	17,055	19,329	△ 2,274
立替金	297,377	224,060	73,317	職員預り金	8,700	8,700	0
前払費用	19,440	19,440	0	拠点区分間借入金	1,022,650,181	680,750,666	341,899,515
拠点区分間貸付金	1,009,510,483	748,788,350	260,722,133	未払消費税等	921	12,229	△ 11,308
固定資産	207,168,357	162,870,372	44,297,985	固定負債	107,214,653	102,684,029	4,530,624
その他の固定資産	207,168,357	162,870,372	44,297,985	退職給付引当金	107,214,653	102,684,029	4,530,624
土地	8,500,000	8,500,000	0	負債の部合計	1,170,310,004	803,645,703	366,664,301
器具及び備品	9,303,020	9,303,020	0	純 資 産 の 部			
減価償却累計額	△ 849,316	△ 616,677	△ 232,639	その他の積立金	83,000,000	43,000,000	40,000,000
退職給付引当資産	107,214,653	102,684,029	4,530,624	その他の積立金	83,000,000	43,000,000	40,000,000
その他積立資産	83,000,000	43,000,000	40,000,000	次期繰越活動増減差額	121,596,261	120,447,412	1,148,849
				(うち当期活動増減差額)	41,148,849	25,353,898	15,794,951
				純資産の部合計	204,596,261	163,447,412	41,148,849
資産の部合計	1,374,906,265	967,093,115	407,813,150	負債及び純資産の部合計	1,374,906,265	967,093,115	407,813,150